Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе с
ограниченным участием

от 03.10.2014 №ПРЕ1 для закупки №0356300054814000002

Российская Федерация, 617183, Пермский
край, Частинский р-н, Ножовка с, Ленина,

___________ 5, кабинет директора____________  03 октября 2014

(Место рассмотрения и оценки заявок) (дата подписания
протокола)

1. Повестка дня

Повесткой дня является рассмотрение единственной заявки на участие в конкурсе с ограниченным
участием в порядке, установленном Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

д» (далее Федеральный закон № 44-ФЗ).

Вс1/*ытие конвертов с заявками на участие в конкурсе с ограниченным участием и открытие доступа
к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе с ограниченным
участием было проведено 02 октября 2014 года в 09:00 (по местному времени) по адресу Российская
Федерация, 617183, Пермский край, Частинский р-н. Ножовка с, Ленина, 5, кабинет директора.

Рассмотрение единственной заявки на участие в конкурсе с ограниченным участием было проведено
в срок с даты вскрытия конвертов с заявками и (или) открытия доступа к поданным в форме
электронных документов заявкам на участие в конкурсе с ограниченным участием 03 октября 2014
года в 12:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 617183, Пермский край,
Частинский р-н. Ножовка с, Ленина, 5, кабинет директора.

2. Существенные условия контракта

т, _ Закупка №0356300054814000002 «поставка пищевых
Нопер и наименование объекта закупки: ----^  г продуктов»

108870.00 Российский рубль (сто восемь тысяч Начальная максимальная) цена контракта: ^ „ гг восемьсот семьдесят рублей ноль копеек)

Источник финансирования: средства краевого бюджета

Российская федерация.
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Пермский край, Частинский р

-н. Ножовка с, склад

С момента
подписания
контракта до

4 31.12.2014 года в
С)хжи поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: рабочие дни с 9

. час. 00 мин, до 17
час. 00 мин., обед с
13 час. 00 мин, до
14 час. 00 мин.

Преимущества, предоставляемые заказчиком:

не установлены

Требования, предъявляемые к участникам закупки:

Требование о наличии опыта работы, связанного с предметом контракта, и деловой репутации (в
соответствии с пунктом 3 части 2 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ);
Едш г требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-
ФЗ).

3. Информации о заказчике

Муниципальное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья "Ножовская
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида"

4>Лнформация о комиссии

К огчена: единая комиссия

На заседании комиссии по рассмотрению единственной заявки на участие в конкурсе с
ограниченным участием присутствовали:

Председатель комиссии: Улитина Наталия Алексеевна
Зам. председателя комиссии: Дулепова Елена Викторовна
Член комиссии: Кузнецов Геннадий Васильевич
Член комиссии: Кучукбаев Наиль Галимзянович
Секретарь комиссии: Пермякова Ирина Васильевна

Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять)

из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

К ^чсси я правомочна осуществлять свои функции в соответствии с Федеральным законом от
(L.v/4.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
госу^рственных и муниципальных нужд», кворум имеется.

5. Результаты рассмотрения единственной заявки

5.1 Комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в конкурсе с ограниченным участием на
предмет соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, а также
требованиям Федерального закона № 44-ФЗ и приняла следующее решение:

Заявка на участие в конкурсе с ограниченным участием соответствует требованиям, установленным
в конкурсной документации, а также требованиям Федерального закона № 44-ФЗ

Информация об участниках конкурса единственной заявки:

Н ом ер
зая в к и

Д а т а  и в р е м я
п о д а ч и
за я в к и

И н ф о р м а ц и я  об  у ч а с т н и к е
П р е д л а г а е м а я '

ц е н а  (с т о и м о с т ь ) ,
Р о с с и й с к и й  р у б л ь

Р е з у л ь т а т
р а с с м о т р е н и я
е д и н с т в е н н о й

за я в к и

1 29.09.2014 Общество с ограниченной 106775.00 Соответствует
10:30 ответственностью "Градус"

ИНН: 5947015903
КПП: 594701001
Почтовый адрес: 617170,
Пермский край, с. Частые,
ул. Ленина, 58

требованиям

Информация о рассмотрении единственной заявки членами комиссии:

П ом ер
за я в к и

Н а и м е н о в а н и е  /  Ф И О
у ч а с т н и к а

Р е ш е н и е  к а ж д о г о  ч л е н а
к о м и с с и и  п о  р а с с м о т р е н и ю

з а я в к и

П р и ч и н а  и
о б о с н о в а н и е  п р и ч и н ы

о т к л о н е н и я

1 Общество с ограниченной
ответственностью "Градус" Заявка соответствует

требованиям по решению члена
(ов) комиссии:

Улитина Наталия Алексеевна

Дулепова Елена Викторовна

Пермякова Ирина Васильевна

Кучукбаев Наиль
Галимзянович

Кузнецов Геннадий Васильевич

Р е з у л ь т а т  р а с с м о т р е н и я
за я в к и :  С о о т в е т с т в у е т
т р е б о в а н и я м

6. Результаты конкурса

результатам конкурса должен быть заключен контракт с единственным поставщиком
(пьмрядчиком, исполнителем) в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона №
44 ФЗ.

7. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в
сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

к
8. Приложения к Протоколу

К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:

1. опись (onncb.jpg - 242.17 КБ)

http://www.zakupki.gov.ru

одписи членов комиссии:

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Хекретарь комиссии

(Подпись)

Улитина Наталия
Алексеевна

Дулепова Елена
Викторовна

Кузнецов Геннадий
Васильевич

Кучукбаев Наиль
Галимзянович

(Подпись)

Пермякова Ирина
Васильевна